LA EJECUCIÓN Y MONTAJE DE ESTRUCTURAS METÁLICAS -

COMUNA DE TIMBÚES
Comitente: Comuna de Timbúes

Descripción: PROVISIÓN de materiales, Mano de obra y equipos para la ejecución y montaje de
estructuras metálicas en el espacio dominado “Bajada de los rieles”. PRESUPUESTO OFICIAL:
cincuenta y ocho millones cuatrocientos mil pesos ($58.400.000) IVA incluido. PRECIO DEL PLIEGO:
ciento dieciséis mil ochocientos pesos ($116.800). APERTURA DE OFERTAS: La apertura de las
propuestas se llevará a cabo el día jueves 12 de diciembre de 2024, a las 15:00 hs.

Fecha de apertura: 2024-12-12 15:00

Presupuesto oficial: 58.400.000,00

Presupuesto oficial moneda: pesos